
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie §17 ust.1 Uchwały Nr XXXI/723/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 
2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Kielce, zmienionej uchwałami Nr XXXI/790/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 
2009 r., Nr XLIX/1149/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2010 r., Nr 
XXIV/502/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2012 r., Nr XLIV/805/2013 Rady Miasta Kielce 
z dnia 16 maja 2013 r., Nr XXV/503/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2016 r., Nr 
XLVIII/1093/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 listopada 2017 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej, zmienionym Zarządzeniem Nr 113/2016 z dnia 18 marca 2016 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 57/2017  z dnia 24 lutego 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Joanna Winiarska - Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce

2) Katarzyna Zapała - Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce

3) Tadeusz Kozior - radny Rady Miasta Kielce

4) Dorota Ławniczak - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach

5) Grażyna Ciosk - zastępca kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydenta Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 0CD61334-C7CF-479B-AB96-90472E67CFF3. Przyjęty Strona 1




